
UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Toruńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 poz. 530), art. 68 § 1 i §1 1 oraz art. 682 § 1 i § 2 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) na wniosek Starosty Powiatu Toruńskiego, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Danutę Jabłońską – Drążela  na stanowisko Skarbnika Powiatu Toruńskiego  z dniem 
10 lipca 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Powiatu Toruńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Andrzej Siemianowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41279C1F-6764-410C-8C53-DDF8E5A41163. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie powiatowym  
powołanie Skarbnika Powiatu należy do wyłącznej właściwości rady powiatu i następuje na 
wniosek Starosty. Zasady powoływania pracowników zatrudnionych na podstawie powołania 
reguluje art. 68 § 1 i § 11 oraz art. 682  § 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy, 
zgodnie z którym stosunek pracy pracownika na podstawie powołania nawiązuje się w terminie 
określonym w powołaniu.  

Starosta Toruński zwrócił się z wnioskiem do Rady Powiatu Toruńskiego o powołanie 
Danuty Jabłońskiej - Drążela na stanowisko Skarbnika Powiatu Toruńskiego z dniem 10 lipca 
2024r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41279C1F-6764-410C-8C53-DDF8E5A41163. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



